
ZARZĄDZENIE NR 937/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA 

z dnia 23 września 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559[1]), art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634[2]), Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 19 760 zł, zgodnie z tabelą nr 1, w tym     
wydatki bieżące - 19 760 zł 

     Tabela Nr 1 
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:  K w o t a  
1 010   Rolnictwo i łowiectwo  1 000,00     
  01008  Melioracje wodne  1 000,00     
    Wydatki bieżące  1 000,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  1 000,00     

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  1 000,00     

   4210 zakup materiałów i wyposażenia  500,00     
   4270 zakup usług remontowych   500,00     

2 750   Administracja publiczna  5 300,00     

  75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  4 000,00     
    Wydatki bieżące  4 000,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  4 000,00     

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  4 000,00     

   4300 zakup usług pozostałych  4 000,00     

  75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)  1 000,00     

    Wydatki bieżące  1 000,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  1 000,00     

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  1 000,00     

   4410 podróże służbowe krajowe  1 000,00     
  75095  Pozostała działalność  300,00     
    Wydatki bieżące  300,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  300,00     

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  300,00     

   4440 odpis na ZFŚSocj.  300,00     

3 754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  8 000,00     
  75412  Ochotnicze straże pożarne  8 000,00     
    Wydatki bieżące  8 000,00     
    z tego  
    1) świadczenia na rzecz osób fizycznych  8 000,00     

Id: A0DB3384-12ED-406B-B527-BF81D138786A. Przyjęty Strona 1



   3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  8 000,00     
4 855   Rodzina  1 460,00     

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  1 460,00     

    Wydatki bieżące  1 460,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  1 460,00     

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  1 460,00     

   4300 zakup usług pozostałych (zad.wł.b.gm.)  760,00     
   4300 zakup usług pozostałych (zad.zlec.)  700,00     

5 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  4 000,00     

  90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  2 000,00     
    Wydatki bieżące  2 000,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  2 000,00     

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  2 000,00     

   4300 zakup usług pozostałych  2 000,00     
  90013  Schroniska dla zwierząt  2 000,00     
    Wydatki bieżące  2 000,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  2 000,00     

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  2 000,00     

   4220 zakup środków żywności   2 000,00     
    Razem:  19 760,00     
§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 19 760 zł, zgodnie z tabelą nr 2, w tym        

wydatki bieżące - 19 760 zł 
     Tabela Nr 2 

Lp Dział Rozdział Paragraf Dotyczy  K w o t a  

1 010   Rolnictwo i łowiectwo  1 000,00     

  01008  Melioracje wodne  1 000,00     
    Wydatki bieżące  1 000,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  1 000,00     

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  1 000,00     

   4390 
zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii  1 000,00     

2 750   Administracja publiczna  5 300,00     

  75022  
Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)  4 000,00     

    Wydatki bieżące  4 000,00     
    z tego  
    1) świadczenia na rzecz osób fizycznych  4 000,00     

   3030 
różne wydatki na rzecz osób fizycznych (diety 
radnych)  4 000,00     

  75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)  1 000,00     

Id: A0DB3384-12ED-406B-B527-BF81D138786A. Przyjęty Strona 2



    Wydatki bieżące  1 000,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  1 000,00     

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  1 000,00     

   4420 podróże służbowe zagraniczne  1 000,00     
  75095  Pozostała działalność  300,00     
    Wydatki bieżące  300,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  300,00     

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  300,00     

   4300 zakup usług pozostałych  300,00     

3 754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  8 000,00     
  75412  Ochotnicze straże pożarne  8 000,00     
    Wydatki bieżące  8 000,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  8 000,00     

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych    8 000,00     

   4260 zakup energii  8 000,00     
4 855   Rodzina  1 460,00     

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego  1 460,00     

    Wydatki bieżące  1 460,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  1 460,00     

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych    1 460,00     

   4260 zakup energii (zad.włas.b.gm.)  760,00     

   4610 
koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego (zad.zlec.)  700,00     

5 900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  4 000,00     

  90004  
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach  2 000,00     

    Wydatki bieżące  2 000,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  2 000,00     

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych    2 000,00     

   4210 zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00     
  90013  Schroniska dla zwierząt  2 000,00     
    Wydatki bieżące  2 000,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  2 000,00     

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych    2 000,00     

   4300 zakup usług pozostałych  2 000,00     
    Razem:  19 760,00     

Id: A0DB3384-12ED-406B-B527-BF81D138786A. Przyjęty Strona 3



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Burmistrz 

 
 

Wiesław Ordon 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane  Dz.U z 2022 r.  poz. 583, 1005, 1079, 1561 
[2] Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane  Dz.U z 2022 r.  poz. 1725, 1747, 1768 

Id: A0DB3384-12ED-406B-B527-BF81D138786A. Przyjęty Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


